
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

"Куярская средняя общеобразовательная школа" 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                         № 15/13-О 

 

Об установлении ограничений, запретов 

и возложений обязанностей на работников  

учреждения в целях предупреждения коррупции в МОБУ "Куярская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 2014 году, с целью 

противодействия коррупции,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Установление ограничений, запретов и возложения обязанностей на 

работников учреждения в целях предупреждения коррупции в МОБУ "Куярская средняя 

общеобразовательная школа" (Приложение 1). 

2. Ответственному за работу с сайтом разместить на официальном сайте учреждения 

данный приказ и приложение к нему.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы  Григорьева А.Е. 

 

 

 

 

 

 


